

Výkaz výměr

Projekt : "Diakonie ČCE - hospic CITADELA - modernizace bezpečnostního signalizačního zařízení pro pacienty"

Objekt: Diakonie ČCE - hospic CITADELA, Žerotínova 1421, Valašské Meziříčí

| Název | Označení | MJ | Množství | materiál | | montáž | |
|-------|----------|----|----------|----------|--------|---------|--------|
| | | | | cena/ks | celkem | cena/ks | celkem |

Dodávka a montáž technologie

| | | | | | | | |
|-----|--|----|----|-----------|-----------|----------|----------|
| 1. | Kontrola vedení | ks | 2 | | | 3 500,00 | 7 000,00 |
| 2. | Hlavní terminál | ks | 2 | 27 526,00 | 55 052,00 | 1 926,82 | 3 853,64 |
| 3. | Datový rozvaděč nástěnný 19"/6U | ks | 1 | 3 550,00 | 3 550,00 | 249,44 | 249,44 |
| 4. | Datový rozvaděč nástěnný 19"/9U | ks | 1 | 3 154,00 | 3 154,00 | 220,78 | 220,78 |
| 5. | Napájecí zdroj + lokální server | ks | 1 | 18 380,00 | 18 380,00 | 1 230,62 | 1 230,62 |
| 6. | Rozvodný panel 8x 230V 19"/1U | ks | 1 | 1 365,17 | 1 365,17 | 95,65 | 95,65 |
| 7. | Záložní zdroj BX1400V-FR, 2hodiny | ks | 1 | 11 050,00 | 11 050,00 | 773,50 | 773,50 |
| 8. | Napájecí zdroj (pomocný) | ks | 1 | 6 000,00 | 6 000,00 | 420,00 | 420,00 |
| 9. | SW - licence provozu účastníka | ks | 26 | 533,20 | 13 863,20 | 37,32 | 970,32 |
| 10. | SW - databáze historie volání | ks | 2 | 4 264,00 | 8 528,00 | 298,48 | 596,96 |
| 11. | Kabel k terminálu (2m) | ks | 2 | 285,00 | 570,00 | 19,95 | 39,90 |
| 12. | Adaptér k terminálu | ks | 2 | 521,00 | 1 042,00 | 36,47 | 72,94 |
| 13. | Kabel telefonní přípojky | ks | 2 | 171,00 | 342,00 | 11,97 | 23,94 |
| 14. | Univerzální police 19"/1U | ks | 2 | 936,00 | 1 872,00 | 65,52 | 131,04 |
| 15. | Zásuvka terminálu | ks | 2 | 509,00 | 1 018,00 | 35,63 | 71,26 |
| 16. | Telefonní zásuvka IN-OUT | ks | 2 | 822,00 | 1 644,00 | 57,54 | 115,08 |
| 17. | Přenosný analogový přístroj | ks | 4 | 3 000,00 | 12 000,00 | 210,00 | 840,00 |
| 18. | Telefonní interface (pro analog. přístř.) | ks | 2 | 6 855,00 | 13 710,00 | 479,85 | 959,70 |
| 19. | Analog/VoIP brána | ks | 2 | 3 320,00 | 6 640,00 | 232,40 | 464,80 |
| 20. | Datový switch 8 portů - 5V | ks | 13 | 883,00 | 11 479,00 | 61,81 | 803,53 |
| 21. | Datový switch 24 portů/19" | ks | 1 | 2 069,03 | 2 069,03 | 144,83 | 144,83 |
| 22. | Napájecí injektor 7 portů | ks | 13 | 996,00 | 12 948,00 | 69,72 | 906,36 |
| 23. | Modul DC 5V | ks | 13 | 436,00 | 5 668,00 | 30,52 | 396,76 |
| 24. | Pokojevý terminál hovorový | ks | 26 | 2 055,00 | 53 430,00 | 143,85 | 3 740,10 |
| 25. | Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem | ks | 26 | 3 088,00 | 80 288,00 | 216,16 | 5 620,16 |
| 26. | Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky. Bez displeje, s vytrhávacím konektorem | ks | 26 | 2 140,00 | 55 640,00 | 149,80 | 3 894,80 |

| | | | | | | | | |
|-----|--|------------|----|-----|----------|-----------|-----------|-----------|
| 27. | Tlačítko nouzového volání | | ks | 48 | 385,00 | 18 480,00 | 26,95 | 1 293,60 |
| 28. | Táhlo nouzového volání | | ks | 24 | 485,00 | 11 640,00 | 33,95 | 814,80 |
| 29. | Opakovač | | ks | 4 | 3 500,00 | 14 000,00 | 245,00 | 980,00 |
| 30. | Distanční redukce jednonásobná | | ks | 4 | 180,00 | 720,00 | 12,60 | 50,40 |
| 31. | Distanční redukce dvojnásobná | | ks | 26 | 205,00 | 5 330,00 | 14,35 | 373,10 |
| 32. | redukce plechová | slepý kryt | ks | 26 | 100,00 | 2 600,00 | 60,00 | 1 560,00 |
| 33. | Patch kabel | Patch 0,3m | ks | 90 | 18,00 | 1 620,00 | 20,00 | 1 800,00 |
| 34. | Konektor včetně ochrany a proměření RJ45 | CAT5E | ks | 180 | 8,00 | 1 440,00 | 140,00 | 25 200,00 |
| 35. | Instalace a konfigurace systému | | ks | 1 | | | 12 000,00 | 12 000,00 |
| 36. | Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje | | ks | 1 | | | 5 200,00 | 5 200,00 |

Součty:

437 132,40

82 908,01

Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů

| | | | | | | | | |
|-----|------------------------------------|------------|---|-------|-------|-----------|-------|-----------|
| 37. | kabel do trubek, nebo do lišt LSOH | UTP Cat 5e | m | 2 000 | 10,00 | 20 000,00 | 12,00 | 24 000,00 |
| 38. | vodič do trubek, nebo do lišt | 2x2,5 | m | 600 | 20,00 | 12 000,00 | 12,00 | 7 200,00 |

Součty:

32 000,00

31 200,00

Hrubá instalace - trubkování (lišťování) a osazení instalačních krabic

| | | | | | | | | |
|-----|--|---------|-----|-------|--------|-----------|--------|-----------|
| 39. | instalační krabice na omítku | GW 44 | ks | 13 | 360,00 | 4 680,00 | 200,00 | 2 600,00 |
| 40. | lišta vkladací s krytem | 18 x 13 | m | 700 | 30,00 | 21 000,00 | 80,00 | 56 000,00 |
| 41. | lišta vkladací s krytem | 40 x 20 | m | 200 | 53,00 | 10 600,00 | 80,00 | 16 000,00 |
| 42. | hmoždinka osazená do zdi | ø 8 | ks | 1 800 | 3,00 | 5 400,00 | 8,00 | 14 400,00 |
| 43. | vrut | 3,5x40 | ks | 2 220 | 2,00 | 4 440,00 | 0,14 | 310,80 |
| 44. | sádra štukatérská | | kg | 30 | 31,00 | 930,00 | 3,00 | 90,00 |
| 45. | prostupy zdivem | | ks | 50 | | 0,00 | 100,00 | 5 000,00 |
| 46. | prostupy betonem | | ks | 1 | | | 540,00 | 540,00 |
| 47. | demontáž zastaralého zařízení | | hod | 3 | | | 550,00 | 1 650,00 |
| 48. | drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky...) | | kpl | 1 | | | 800,00 | 800,00 |
| 49. | úklid staveniště | | hod | 1 | | | 200,00 | 200,00 |

Součty:

47 050,00

97 590,80

Rekapitulace:

Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:

727 881,21